DECRETO LEGISLATIVO Nº 36 DE 02 DE SETEMBRO DE 2009
(PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 60/09)
(VEREADORES ADILSON AMADEU – PTB E GOULART - PMDB)
Revoga o Decreto Legislativo nº 06, de 14 de maio de 2002, que dispõe sobre a
outorga do Título de Cidadão Paulistano ao Sr. Roger Abdelmassih.
Antonio Carlos Rodrigues, Presidente da Câmara Municipal de São Paulo, faz saber
que a Câmara Municipal de São Paulo decreta e promulga o seguinte decreto
legislativo:
Art. 1º Fica revogado, em todos os seus termos, o Decreto Legislativo nº 06, de 14
de maio de 2002, que dispõe sobre a outorga do Título de Cidadão Paulistano ao
Sr. Roger Abdelmassih.
Art. 2º Este decreto legislativo entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.
Câmara Municipal de São Paulo, 03 de setembro de 2009.
O Presidente, Antonio Carlos Rodrigues
Publicada na Secretaria Geral Parlamentar da Câmara Municipal de São Paulo, em
03 de setembro de 2009.
O Secretário Geral Parlamentar, Breno Gandelman